
       
 
Vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek č. 1 k zakázce pod označením „Přístavba udíren a příjmu a skladu 
masa v areálu společnosti Beskydské uzeniny, a.s.“    

Zadavatel:  Beskydské uzeniny, a.s., se sídlem: Příborská 520, 738 01 Frýdek-Místek; IČ: 26790203 (dále jen 
„zadavatel“).      

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele ve výběrovém řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec 
– Lyžbice, IČ: 07080646.    

Identifikace zakázky: zakázka vyšší hodnoty na stavební práce zadávaná v souladu s Příručkou pro zadávání 
zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 pod označením „Přístavba udíren a 
příjmu a skladu masa v areálu společnosti Beskydské uzeniny, a.s.“    

 
Vážení,  
 
zadavatel obdržel ve dnech 23.8.2019, 26.8.2019 a 27.8.2019 níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávacích 
podmínek. V souladu s Příručkou pro zadávání zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 
poskytuje zadavatel následující vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek.   
 
Vysvětlení, včetně přesného znění žádosti, zadavatel poskytuje stejným způsobem, jako byly zveřejněny zadávací 
podmínky, a to na internetových stránkách www.eagri.cz/prv.  
 
Žádost č. 1 
Zjistili jme rozdíl v počtech kusů mezi Kusovníkem a Výkazem výměr u komponentů armatur přivařovacích 
Danfoss, Danvalve a pod. oddílu D.1.4.b Zařízení pro chlazení. Žádáme o informaci, které údaje jsou platné. 
 
Odpověď: 
Dle vyjádření projektanta došlo v soupisu prací k chybě v počtu kusů. Zadavatel poskytuje upravený soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb, který je přílohou č. 1 tohoto Vysvětlení zadávacích podmínek. Zadavatel 
požaduje, aby účastnící výběrového řízení ve své nabídce použili tento upravený dokument poskytnutý 
zadavatelem.         
 
Žádost č. 2 
Žádáme o další upřesnění oddílu D.1.4.b Zařízení pro chlazení, zda zadavatel požaduje: 
1. chladiče v nerezovém opláštění nebo lakované (komaxit)?  Teplosměnná  plocha je jasná – nerezové 
trubky a Al lamely. 
2. dodávku a montáž odpadů od chladičů 
3. zvětšení expanzní nádoby. 
 
Odpověď: 
Dle vyjádření projektanta: 
ad 1) chladiče budou v nerezovém provedení (vyplývá z projektové dokumentace),      
ad 2) odvod kondenzátu do kanalizace od podstropních chladičů je součástí D.1.4.a Zdravotně technické 
instalace,      
ad 3) zvětšení expanzní nádoby tento projekt neřeší, úpravy ve strojovně bude řešit samostatný projekt.      
 
Žádost č. 3 
Žádáme o další upřesnění oddílu D.1.4.b Zařízení pro chlazení, zda zadavatel požaduje odtávání chladičů v 
prostorách, kam nejsou zavedeny horké páry (místnosti Z197, Z199, Z200, 118, 158, 173) vzduchem nebo 
elektricky. V prostorách s teplotou kolem +2°C musí být odtávány horkými parami čpavku (standardní řešení), a 
to včetně vaniček. 
 
 
 

http://www.eagri.cz/prv


Odpověď: 
Viz technická zpráva, str. 5:  „V chladírnách s prostorovou teplotou +2o C bude před chladičem regulační stanice 
s odtáváním chladiče horkými parami NH3 (...), V prostorách s teplotou vzduchu +8oC až +12oC a u zchlazovacích 
komor bude před chladičem regulační stanice bez odtávání (...).  
 
 
V návaznosti na výše uvedené zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek nově končí 
dne 18.9.2019 v 10:00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 18.9.2019 v 10:05 hodin. Místo pro 
podání nabídek a jejich otevírání zůstává nezměněno. 
 
Příloha č.1 – Upravený soupis prací, dodávek a služeb 
 
Děkujeme za pochopení. 
 

V Třinci dne 27.8.2019 
 
Ing. Šárka Víchová  
předseda představenstva 
 
Zastoupena obchodní společností Čtyři oči, s.r.o. 
 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera,  
Čtyři oči, s.r.o.  
 


		2019-08-27T14:28:45+0200
	Mgr. Josef Alexander Matera




